



ANEXO VIII

PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇOS UNITÁRIOS

		Processo nº SEI-100001/001397/2023 CNPJ: 42.498.667.0001-06 Telefone/Fax/Email: 21- 2333-8657 Endereço completo: Av. Nossa Senhora de Copacabana 493- Copacabana-RJ Licitação por Pregão Eletrônico nº /2023			
		SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL			
A firma fornecerá ao Estado do Rio de Janeiro, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às condições estipuladas constantes do EDITAL n.º /2023		CARIMBO DA FIRMA			
item	Descrição	Unid	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	CADEIRA ,TIPO: PRESIDENTE GIRATORIA ERGONOMICA COM BRACO, BASE: GIRATORIA,HASTES EM ACO REVESTIDAS DE POLIPROPILENO,RODIZIO DUPLOS, AJUSTE ALTURA ASSENTO: AJUSTAVEL COM DESBLOQUEIO A GAS CLASSE 3 PARA REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO, RECLINACAO: RECLINAVEL, COM MECANISMO PARA FIXACAO, MATERIAL ESTRUTURA: ACO CROMADO, BRACO: REGULAVEL NA ALTURA / APOIO ANATOMICO, ENCOSTO: EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATOMICAMENTE SOB ESPUMA INJETADA UNIDOS ATRAVES DE LAMINA DE ACO, REVESTIMENTO ASSENTO-ENCOSTO: COURVIM, COR: PRETO, PORTA LIVRO: SEM, PRANCHETA: SEM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Cód do Item: 7110.004.0772 (ID - 174569)	UN	05	1.565,3000	R\$ 7.826,50
2	CADEIRA ,TIPO: CADEIRA DIRETOR, BASE: GIRATORIA, AJUSTE ALTURA ASSENTO: A GAS CLASSE 3 PARA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO, RECLINACAO: REGULAGEM COM ALAVANCAS, MATERIAL ESTRUTURA: ACO CARBONOCO, BRACO: COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO: EM COMPENSADO MULTILAMINADO MOLDADO ANATOMICAMENTE SOB ESPUMA INJETADA UNIDOS ATRAVES DE LAMINA DE ACO, REVESTIMENTO ASSENTOENCOSTO: COURVIM, COR: PRETA, PORTA LIVRO: SEM, PRANCHETA: SEM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Cód do Item: 7110.004.0773 (ID - 174570)	UN	40	1.046,0000	R\$ 41.840,00
3	CADEIRA ,TIPO: INTERLOCUTOR, BASE: FIXA, AJUSTE ALTURA ASSENTO: N/A, RECLINACAO: N/A, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO DE ACO CURVADO, BRACO: FIXO, ENCOSTO: ESPALDAR MEDIO COM APOIO LOMBAR, REVESTIMENTO ASSENTO-ENCOSTO: ASSENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA 35MM, DENSIDADE 45KG/M3 EM COURO SINTETICO, ENCOSTO EM TELA FLEXIVEL, COR: PRETO, PORTA LIVRO: N/A, PRANCHETA: SEM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Cód do Item: 7110.004.0738 (ID - 169058)	UN	40	561,6667	R\$22.466,668



OBSERVAÇÕES 1ª - A PROPOSTA DE PREÇOS deverá: - ser enviada, exclusivamente, por meio do sistema eletrônico, sem emendas e rasuras; - conter os preços em algarismos e por extenso, por unidade, já incluídas todas as despesas de fretes, impostos federais ou estaduais e descontos especiais; 2ª - O Proponente se obrigará, mediante o envio da PROPOSTA DE PREÇOS, a cumprir os termos nela contidos. 3ª - A PROPOSTA DE PREÇOS deverá ser devolvida até a hora e data marcadas. 4ª – A firma proponente propõe fornecer a SETRANS/RJ, pelos preços aqui assinalados, obedecendo rigorosamente às condições estipuladas constantes do edital. 5ª - A licitação mediante PROPOSTA DE PREÇOS poderá ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente.	Prazo de entrega: 30 (dez) dias Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias Local de entrega: Av. Nossa Senhora de Copacaba nº 493-G3- Copacabana- RJ Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. Em _____ / _____ /2023. Firma Proponente CNPJ: Inscrição Estadual:
---	---